
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 244/10
Burmistrza Choroszczy

z dnia 10 czerwca 2010roku

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 2003 roku w sprawie przyznania świadczeń odszkodowawczych
strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich
śmierci przyznania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U. z 2004 roku Nr 1, poz. 6), zarządzam co następuje:

§ 1

Celem ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku członka Ochotniczej Straży Pożarnej w Choroszczy powołuję Zespół Powypadkowy w składzie:

1. Przewodniczący - Krzysztof Kraśnicki – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Choroszczy

2. Członek - Tadeusz Lewkowicz –Komendant Gminny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej

3. Członek - Janina Roszkowska – pracownik służby bezpieczeństwa i higieny pracy Urzędu Miejskiego w Choroszczy

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 244/10

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego

 ( 22.5 KB )
Zespół Powypadkowy osp.doc

Zespół Powypadkowy osp.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2010-06-10

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2010-06-10

https://bip.choroszcz.pl/resource/3277/8694/Zesp%2525C3%2525B3%2525C5%252582+Powypadkowy+osp
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.8694
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 244/10

